
Stand Gruppe C  2014
Name: Gesamt: 21.3. 18.4. 16.5. 20.6. 18.7. 15.8. 19.9. 17.10.

mit 

Streichergebnis

1 Remo Brandalise 1324 165 134 175 165 175 170 165 175 860

2 Manfred Hühn 1300 160 150 165 170 170 150 175 160 840

3 Ralf Bauer 985 175 170 170 0 0 160 160 150 835

4 Lucas Sinther 930 138 127 0 175 0 165 155 170 803

5 Friedhelm Miltkau 764 134 0 160 0 160 155 0 155 764

6 Frank Bolz 879 146 0 138 0 165 138 146 146 741

7 Peter Sinther 862 127 138 150 155 0 0 150 142 735

8 Ralf Leenen 711 170 124 155 138 0 124 0 0 711

9 Frank Ohlig 702 121 155 134 146 0 146 0 0 702

10 Berkan Gün 916 115 118 127 142 0 134 142 138 683

11 Christof Zimmermann 544 142 130 130 0 0 142 0 0 544

12 Marco Wesseling 480 155 165 0 160 0 0 0 0 480

13 Konstantin Müller 456 150 160 146 0 0 0 0 0 456

14 Martin Müller 412 124 146 142 0 0 0 0 0 412

15 Erwan Bauer 355 112 109 0 0 0 0 0 134 355

16 Hans Quadt 345 0 0 0 0 0 175 170 0 345

17 Tobias Kluge 272 130 142 0 0 0 0 0 0 272

18 Ralf Zimmermann 251 0 121 0 0 0 130 0 0 251

19 Uwe Wolff 233 118 115 0 0 0 0 0 0 233

20 Sebastian Nockemann 175 0 175 0 0 0 0 0 0 175

21 Nick Brandalise 127 0 0 0 0 0 127 0 0 127

22 Rainer Barm 112 0 112 0 0 0 0 0 0 112

23 Björn Fietz 109 109 0 0 0 0 0 0 0 109



1. Lauf Gruppe C 21.3.2014 große Bahn 6 x 7 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum Nächsten Ø pro Runde Punkte

1 Ralf Bauer 243,15 10,364 175

2 Ralf Leenen 242,29 0,86 10,401 170

3 Remo Brandalise 241,19 1,96 1,10 10,448 165

4 Manfred Hühn 240,75 2,40 0,44 10,467 160

5 Marco Wesseling 238,91 4,24 1,84 10,548 155

6 Konstantin Müller 237,94 5,21 0,97 10,591 150

7 Frank Bolz 237,63 5,52 0,31 10,605 146

8 Christof Zimmermann 236,94 6,21 0,69 10,636 142

9 Lucas Sinther 235,97 7,18 0,97 10,679 138

10 Friedhelm Miltkau 235,91 7,24 0,06 10,682 134

11 Tobias Kluge 234,71 8,44 1,20 10,737 130

12 Peter Sinther 233,73 9,42 0,98 10,782 127

13 Martin Müller 231,61 11,54 2,12 10,880 124

14 Frank Ohlig 227,88 15,27 3,73 11,058 121

15 Uwe Wolff 227,29 15,86 0,59 11,087 118

16 Berkan Gün 226,57 16,58 0,72 11,122 115

17 Erwan Bauer 223,18 19,97 3,39 11,291 112

18 Björn Fietz 218,89 24,26 4,29 11,513 109



2. Lauf Gruppe C 18.4.2014 kleine Bahn 6 x 7 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten Bestzeit in Runde auf Spur Ø pro Runde Punkte

1 Sebastian Nockemann 326,17 7,123 12 5 7,726 175

2 Ralf Bauer 325,73 0,44 7,356 11 1 7,736 170

3 Marco Wesseling 325,24 0,93 0,49 7,267 22 5 7,748 165

4 Konstantin Müller 325,14 1,03 0,10 7,285 17 6 7,751 160

5 Frank Ohlig 324,31 1,86 0,83 7,296 12 6 7,770 155

6 Manfred Hühn 322,36 3,81 1,95 7,413 10 4 7,817 150

7 Martin Müller 321,05 5,12 1,31 7,306 43 5 7,849 146

8 Tobias Kluge 319,61 6,56 1,44 7,333 12 3 7,885 142

9 Peter Sinther 319,05 7,12 0,56 7,499 14 4 7,898 138

10 Remo Brandalise 318,77 7,40 0,28 7,150 20 3 7,905 134

11 Christof Zimmermann 316,47 9,70 2,30 7,387 9 1 7,963 130

12 Lucas Sinther 313,20 12,97 3,27 7,466 15 2 8,046 127

13 Ralf Leenen 313,16 13,01 0,04 7,438 8 2 8,047 124

14 Ralf Zimmermann 312,88 13,29 0,28 7,767 45 4 8,054 121

15 Berkan Gün 308,67 17,50 4,21 7,710 51 2 8,164 118

16 Uwe Wolff 305,34 20,83 3,33 7,910 44 1 8,253 115

17 Rainer Barm 303,63 22,54 1,71 7,790 38 6 8,300 112

18 Erwan Bauer 251,00 75,17 52,63 7,640 46 3 10,040 109

ausführliche Infos liegen in Form eines Ausdrucks vor



3. Lauf Gruppe C 16.5.2014 große Bahn 6 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum Nächsten Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 276,80 10,405 175

2 Ralf Bauer 276,62 0,18 10,411 170

3 Manfred Hühn 273,74 3,06 2,88 10,521 165

4 Friedhelm Miltkau 273,68 3,12 0,06 10,523 160

5 Ralf Leenen 271,49 5,31 2,19 10,608 155

6 Peter Sinther 270,47 6,33 1,02 10,648 150

7 Konstantin Müller 270,42 6,38 0,05 10,650 146

8 Martin Müller 270,29 6,51 0,13 10,655 142

9 Frank Bolz 270,06 6,74 0,23 10,664 138

10 Frank Ohlig 262,11 14,69 7,95 10,988 134

11 Christof Zimmermann 261,90 14,90 0,21 10,997 130

12 Berkan Gün 258,06 18,74 3,84 11,160 127



4. Lauf Gruppe C 20.6.2014 kleine Bahn 6 x 7 Min 1.1.1904

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum Nächsten

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Lucas Sinther 327,56 0,5 327,06 7,705 175

2 Manfred Hühn 324,14 3,42 0 324,14 7,774 170

3 Remo Brandalise 325,62 1,94 -1,48 1,5 324,12 7,775 165

4 Marco Wesseling 322,58 4,98 3,04 0,5 322,08 7,824 160

5 Peter Sinther 319,84 7,72 2,74 3,5 316,34 7,966 155

6 Udo Kaina 316,93 10,63 2,91 1 315,93 7,976 150

7 Frank Ohlig 300,57 26,99 16,36 0,5 300,07 8,398 146

8 Berkan Gün 303,10 24,46 -2,53 5 298,10 8,454 142

9 Ralf Leenen 276,60 50,96 26,50 1 275,60 9,144 138



5. Lauf Gruppe C 18.7.2014 große Bahn 6 x 8 Min 1.1.1904

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum 

Nächsten

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt Bestzeit in Runde auf Spur Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 185,64 1 184,64 9,868 7 2 10,399 175

2 Manfred Hühn 182,00 3,64 0,66 181,34 10,094 15 1 10,588 170

3 Frank Bolz 178,28 7,36 3,72 1,66 176,62 10,272 10 4 10,871 165

4 Friedhelm Miltkau 179,53 6,11 -1,25 3 176,53 9,848 8 3 10,876 160



6. Lauf Gruppe C 15.8.2014 kleine Bahn 6 x 8 Min

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum Nächsten Bestzeit Ø pro Runde Punkte

1 Hans Quadt 368,45 9,868 7,838 175

2 Remo Brandalise 365,92 2,53 10,094 7,885 170

3 Lucas Sinther 363,97 4,48 1,95 10,272 7,949 165

4 Ralf Bauer 361,35 7,10 2,62 9,848 8,037 160

5 Friedhelm Miltkau 360,72 7,73 0,63 10,050 8,058 155

6 Manfred Hühn 359,69 8,76 1,03 10,062 8,098 150

7 Frank Ohlig 356,91 11,54 2,78 10,074 8,178 146

8 Christof Zimmermann 355,49 12,96 1,42 10,085 8,227 142

9 Frank Bolz 351,30 17,15 4,19 10,097 8,344 138

10 Berkan Gün 351,03 17,42 0,27 10,109 8,367 134

11 Ralf Zimmermann 349,28 19,17 1,75 10,121 8,427 130

12 Nick Brandalise 339,31 29,14 9,97 10,133 8,699 127

13 Ralf Leenen 316,27 52,18 23,04 10,144 9,371 124



7. Lauf Gruppe C 19.9.2014 große Bahn 6 x 8 Min 1.1.1904

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum Nächsten

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Manfred Hühn 274,06 0,66 273,40 10,534 175

2 Hans Quadt 272,10 1,96 0 272,10 10,584 170

3 Remo Brandalise 271,66 2,40 0,44 0,66 271,00 10,627 165

4 Ralf Bauer 271,64 2,42 0,02 0,66 270,98 10,628 160

5 Lucas Sinther 270,95 3,11 0,69 0 270,95 10,629 155

6 Peter Sinther 264,95 9,11 6,00 2 262,95 10,953 150

7 Frank Bolz 262,73 11,33 2,22 3,33 259,40 11,103 146

8 Berkan Gün 255,10 18,96 7,63 6,33 248,77 11,577 142



8. Lauf Gruppe C 17.10.2014 kleine Bahn 6 x 8 Min 1.1.1904

Platz Name

gefahrene 

Runden

Rückstand 

zum Sieger

Rückstand 

zum Nächsten

Abzug in 

Runden

Runden 

gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Remo Brandalise 281,44 1,5 279,94 10,288 175

2 Lucas Sinther 279,40 2,04 0,5 278,90 10,326 170

3 Roger Schemmel 277,75 3,69 1,65 1 276,75 10,407 165

4 Manfred Hühn 276,57 4,87 1,18 0,5 276,07 10,432 160

5 Friedhelm Miltkau 277,34 4,10 -0,77 2,5 274,84 10,479 155

6 Ralf Bauer 272,46 8,98 4,88 1,5 270,96 10,629 150

7 Frank Bolz 267,71 13,73 4,75 1,5 266,21 10,819 146

8 Peter Sinther 267,44 14,00 0,27 3 264,44 10,891 142

9 Berkan Gün 264,07 17,37 3,37 2,5 261,57 11,010 138

10 Erwan Bauer 266,48 14,96 -2,41 5,5 260,98 11,035 134


